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HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 1.1.–31.12.2010
PHP Holding Oy -konserni

PHP Holding Oy on PHP Liiketoiminta Oyj:n ja sen 
osakkuusyhtiöiden muodostaman konsernin emo-
yhtiö. PHP Holding Oy:n omistuksessa ei tilikauden 
aikana ole tapahtunut merkittäviä muutoksia. 
Yhtiöllä oli 31.12.2010 yhteensä 57.079 osakkeen-
omistajaa.

Konsernirakenne
PHP Holding Oy -konserniin kuuluu emoyhtiö PHP 
Holding Oy:n lisäksi PHP Liiketoiminta Oyj. 

PHP Liiketoiminta Oyj:n osakkuusyhtiöitä ovat DNA 
Oy (15,8%) ja Puhelinpartnerit Oy (26,6%).

Tilikauden olennaiset tapahtumat
PHP Liiketoiminta Oyj:n osakkuusyhtiö Absblue Oy, 
joka 10.6.2008 asetettiin yhtiökokouksen päätök-
sellä vapaaehtoiseen selvitystilaan yhtiön purkami-
seksi, purkautui 31.5.2010. Yhtiön purkautumisesta 
syntyi 266.533,28 euron suuruinen purkutappio 
PHP Liiketoiminta Oyj:lle.

DNA Oy:n varsinainen yhtiökokous 31.3.2010 päätti 
jakaa omistajille osinkoa yhteensä 32,9 miljoonaa 
euroa. Osingon maksupäivä oli 15.4.2010. PHP Liike-
toiminta Oyj:n osuus osingonjaosta oli 6,6 miljoo-
naa euroa.

DNA Oy:n varsinainen yhtiökokous 31.3.2010 valitsi 
DNA Oy:n hallituksen jäseneksi PHP Holding Oy:n ja 
PHP Liiketoiminta Oyj:n hallituksen puheenjohtajan 
Jukka Ottelan.

DNA Oy kävi keväällä 2010 neuvotteluja Sanoma 
Television Oy:n Welho liiketoiminnan ostamisesta. 
Hanke toteutui toukokuussa 2010, jolloin osana 
järjestelyä Sanoma Television Oy:stä tuli DNA 
Oy:n osakas 21 prosentin omistusosuudella. PHP 
Liiketoiminta Oyj:n omistusosuus laski samalla 20 
prosentista 15,8 prosenttiin. Järjestelystä syntyi 
PHP-konsernille laskennallista kertaluonteista tuot-
toa 7,6 miljoonaa euroa.

PHP Holding Oy:n osakkeenomistajilla on ollut 
1.7.2010 alkaen mahdollisuus myydä omistamiaan 
osakkeita PHP Holding Oy:n osakkeenomistajien 

palvelupisteen kautta. Suorakaupassa osakkeet 
ostaa PHP Liiketoiminta Oyj, jonka asiamiehenä 
toimii Aalto Trading Oy. PHP Liiketoiminta Oyj myy 
ostamansa osakkeet edelleen arvopaperimarkki-
nalaissa (26.5.1989/495) tarkoitetuille kokeneille 
sijoittajille. Osakkeiden myynnissä PHP Liiketoi-
minta Oyj:n asiamiehenä toimii Aalto Trading Oy. 
Ajanjaksolla 1.7.–31.12.2010 PHP Liiketoiminta 
Oyj osti 636 kappaletta ja myi 524 kappaletta PHP 
Holding Oy:n osakkeita. PHP Liiketoiminta Oyj:llä 
oli 31.12.2010 112 kappaletta PHP Holding Oy:n 
osaketta. Ostettujen osakkeiden keskimääräinen 
ostohinta oli 631 euroa ja keskimääräinen myynti-
hinta 657 euroa. Osakkeiden osto- ja myyntihinnat 
sekä kaupankäyntitilastot ovat nähtävissä yhtiön 
internet-sivuilla osoitteessa www.php.fi.

Taloudellinen kehitys ja rahoitus
PHP Holding Oy -konsernin liikevaihto 
1.1.–31.12.2010 oli 3,6 miljoonaa euroa (edellisenä 
vuonna 3,2 miljoonaa euroa).  

Konsernin liiketulos oli 6,6 (-18,0) miljoonaa euroa. 
Tulos ennen veroja oli 13,1 (-16,9) miljoonaa euroa. 
Tilikauden tulos oli 11,1 (-16,4) miljoonaa euroa. 

PHP Holding Oy -konsernin tulokseen vaikutti 
merkittävästi tuloslaskelmaan kirjattu liiketoimin-
nan muu tuotto DNA-konsernin omistusosuuden 
muutoksesta +7,6 miljoonaa euroa, sekä osuus 
osakkuusyhtiöiden voitosta/tappiosta -0,9 (-17,7) 
miljoonaa euroa.

Osuus osakkuusyhtiöiden voitosta koostui seuraa-
vista eristä:

	 2010	 2009

Osuus DNA:n tuloksesta/
miljoonaa euroa	 8,4	 -11,3
DNA-osakkeisiin sisältyvän 
konserniliikearvon poisto (milj.euroa)	 -9,4	 -6,4
Osuus Puhelinpartnerit Oy:n 
tuloksesta (milj.euroa)	 0,1	 0,0

Yhteensä/miljoonaa euroa	 -0,9	 -17,7
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PHP Holding Oy -konsernin omavaraisuusaste oli 
98,2 (98,3) prosenttia. 

Maksuvalmius oli koko tilikauden hyvä.

PHP Holding Oy:n konsernin taloudellista 
asemaa ja tulosta kuvaavat tunnusluvut

	 2010	 2009	 2008

Liikevaihto (milj.euroa)	 3,6	 3,2	 2,0

Liiketulos (milj.euroa)	 6,6	 -18,0	 6,6

Oman pääoman tuottoprosentti	 9,6 %	 -14,3 %	 5,5 %

Omavaraisuusasteprosentti	 98,2 %	 98,3 %	 98,7 %

Investoinnit
PHP Holding Oy -konserni ei katsauskauden aikana 
suorittanut investointeja.

Henkilöstö
PHP Holding Oy -konsernin palveluksessa oli tilikau-
den aikana yksi henkilö.

Yhtiökokoukset ja hallinto
PHP Holding Oy:n varsinainen yhtiökokous pidet-
tiin 20.4.2010. Kokous päätti jakaa tilivuodelta 2009 
osinkoa 50 euroa osakkeelta, yhteensä 9.876.600,00 
euroa.

Hallitukseen valittiin entiset jäsenet projektijohta-
ja Reijo Järvinen, toimitusjohtaja Hannele Kalske, 
toimitusjohtaja Jussi Karinen, toimitusjohtaja Vesa 
Luhtanen, konsernipalvelujohtaja Mika Mäkinen, 
toimitusjohtaja Jukka Ottela sekä hallituksen 
puheenjohtaja Seppo Vikström. Uutena jäsenenä 
hallitukseen valittiin professori Jarmo Leppiniemi.

Tilintarkastajaksi valittiin Ernst & Young Oy, KHT-
yhteisö.

Yhtiön toimitusjohtajana toimi 1.1.–31.12.2010 KTM 
Ari Turunen. 

Yhtiön tilintarkastajana on toiminut Ernst & Young 
Oy, KHT-yhteisö vastuullisena tilintarkastajana KHT 
Jarmo Lohi.

Näkymät, riskit ja epävarmuustekijät
PHP Holding Oy:n 97,5-prosenttisesti omistaman 
PHP Liiketoiminta Oyj:n liiketoiminnan merkittä-
vimmät riskit liittyvät yhtiön suurimman yksittäisen 
sijoituskohteen DNA Oy:n liiketoiminnan kehityk-
seen. 

DNA Oy -konsernin vuoden 2010 tulos oli odotus-
ten mukainen. Liikevaihto 2010 oli 690,5 (652,2) mil-
joonaa euroa ja kasvoi edelliseen vuoteen verrattu-
na 5,9 prosenttia. Liikevaihtoa kasvatti 1.7. alkaen 
Welho-liiketoiminnan yhdistyminen DNA:han. 

Liikevoitto kasvoi 65,2 (-43,2) miljoonaan euroon. 
Vertailuvuoden liikevoittoa heikensi vuoden 2009 
viimeisellä neljänneksellä tehty 94,9 miljoonan eu-
ron suuruinen kiinteän verkon liikearvon alaskirjaus. 
Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä oli 70,2 (63,4) 
miljoonaa euroa. 

Tulos ennen veroja oli 60,6 (-42,8) miljoonaa euroa. 
Tilikauden tulos oli 46,0 (-56,5) miljoonaa euroa. 

DNA:n matkaviestinverkossa oli vuoden lopussa  
2 108 000 liittymää (1 947 000) ja markkinaosuus oli 
24 % (24%).  
      	
Matkaviestinnän liittymäkohtainen liikevaihto oli 
21,7 (22,4) euroa. Vaihtuvuus oli 18,7 (16,2) prosent-
tia. 

DNA:n kiinteän verkon laajakaistaliittymämäärä 
oli vuoden lopussa 291 000 (180 000). Laajakaista
liittymien voimakas kasvu oli seurausta Welho-
liiketoiminnan yhdistymisestä. Perinteisten 
puhelinliittymien määrä oli 171 000 (197 000). 
Kaapeli-tv-asiakkaita DNA:n jakelupiirissä olevissa 
verkoissa oli 598 000 (270 000). Kaapelitelevisio-
liittymien merkittävä kasvu oli seurausta Welho-
liiketoiminnan yhdistymisestä.
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Kilpailu tietoliikenteen kuluttajamarkkinassa kiristyi 
vuoden loppua kohti. Kilpailu yritysmarkkinassa 
säilyi kireänä. Kuluttajamarkkinan kilpailu uhkaa 
kiristyä entisestään 25.5.2011, kun EU:n sähköisen 
viestinnän direktiivien mukaiset viestintämarkki-
nalain muutokset tulevat voimaan. Pidemmällä 
aikajaksolla Suomen tietoliikennemarkkinoiden 
erittäin kova kilpailu ja mahdollinen markkinoi-
den pienentyminen voivat vaikuttaa negatiivisesti 
DNA:n liiketoimintaan. 

Kiinteän verkon puhelinliikenteen osuus on vähen-
tynyt viime vuosina ja kiinteän laajakaistamarkki-
nan kasvu on taittunut. Nämä tekijät voivat rajoittaa 
DNA:n kiinteän verkon liiketoiminnan kasvumah-
dollisuuksia.

Tietoliikennealan sääntely sekä liiketoimintaa 
valvovat ja säätelevät useat viranomaistahot voivat 
edelleen vaikuttaa DNA:n tuotteiden ja palveluiden 
hintatasoihin.

Kilpailuympäristön voimakkaan kansainvälisty-
misen seurauksena saattavat pääkilpailijat joutua 
konsolidoitumisen kohteiksi, joiden välilliset vaiku-
tukset DNA:han voivat olla pidemmällä aikajaksolla 
tarkasteltuna epäedullisia.

PHP Liiketoiminta Oyj:n kiinteistösijoituksista 
saatava tuotto on riippuvainen talouden yleisistä 
suhdanteista sekä tämän hetkisen päävuokralaisen 
(DNA) kiinteistölinjauksista. PHP Holding Oy:n ja 
PHP Liiketoiminta Oyj:n korko- ja osakesijoituksista 
saama tuotto on riippuvainen talouden yleisistä 
suhdanteista.

Olennaiset tapahtumat tilikauden päättymisen 
jälkeen

PHP Liiketoiminta Oyj on tammikuussa 2011 osta-
nut 9,8 prosentin osuuden Lohjan Puhelin Oy:stä 
vahvistaakseen asemaansa toimialalla. Lohjan 
Puhelin Oy omistaa 2,3 prosenttia DNA Oy:n 
osakkeista. 

Hallituksen esitys tuloksen käsittelystä
PHP Holding Oy:n konsernin oma pääoma on 
116.547.328,69 euroa.

PHP Holding Oy:n tilikauden voitto oli 2.680.771,34 
euroa ja oma pääoma tilikauden päättyessä  
74.709.040,29 euroa, josta jakokelpoiset varat 
33.093.435,57 euroa.

Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että PHP Holding 
Oy jakaa vuodelta 2010 osinkoa 51 euroa osakkeel-
ta eli yhteensä 10.074.132,00 euroa.

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päät-
tymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia muu-
toksia. Yhtiön maksuvalmius on hyvä, eikä edellä 
esitetty voitonjako hallituksen näkemyksen mukaan 
vaaranna yhtiön maksukykyä.
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1.1.–31.12.2010 1.1.–31.12.2009

LIIKEVAIHTO 3 555 3 181

Liiketoiminnan muut tuotot 7 564 0

Vaihto-omaisuusarvopaperit
      Osakkeet
            Ostot tilikauden aikana -4 530 -2 171
            Varastojen muutos 2 195 -2 334 270 -1 901

Henkilöstökulut   
      Palkat ja palkkiot -304 -281
      Henkilösivukulut
            Eläkekulut -73 -133
            Muut henkilösivukulut -7 -385 -8 -421

Poistot ja arvonalentumiset   
      Suunnitelman mukaiset poistot -293 -293 -276 -276

Liiketoiminnan muut kulut -624 -926

Osuus osakkuusyritysten voitosta (tappiosta) -858 -17 696

LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 6 625 -18 038

Rahoitustuotot ja -kulut
      Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista 6 640 1 149
      Muut korko - ja rahoitustuotot 832 591
      Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista -199 0
      Arvonalentumiset vaihtuvien vastaavien sijoituksista -721 1 471
      Korkokulut ja muut rahoituskulut -63 6 489 -2 038 1 175

  
VOITTO (TAPPIO) ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ  13 114  -16 864

Satunnaiset erät
      Satunnaiset kulut 0 0 -45 -45

  
VOITTO (TAPPIO) ENNEN VEROJA  13 114  -16 909

  
Tuloverot     
      Tilikauden ja aikaisempien tilikausien verot -1 749  -6  
      Laskennalliset verot 0 -1 749 102 97

Vähemmistöosuus -283 417

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 11 081 -16 395

PHP HOLDING OY:N KONSERNI
KONSERNITULOSLASKELMA 1.1.–31.12.2010 (1000 EUR)
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VASTAAVAA 31.12.2010 31.12.2009

PYSYVÄT VASTAAVAT

AINEELLISET HYÖDYKKEET

      Maa- ja vesialueet 294 294
      Rakennukset ja rakennelmat 1 725 2 001
       Koneet ja kalusto 51 2 070 0 2 295

SIJOITUKSET

    Osuudet omistusyhteysyrityksissä 40 034  40 045  

      Muut osakkeet ja osuudet 7 477 47 511 30 820 70 865

PYSYVÄT VASTAAVAT 49 581 73 160

VAIHTUVAT VASTAAVAT                        

VAIHTO-OMAISUUS
      Muu vaihto-omaisuus 2 997 2 997 802 802

  
SAAMISET
      Lyhytaikaiset
            Siirtosaamiset 364 364 280 280

RAHOITUSARVOPAPERIT
            Muut arvopaperit 61 239 61 239 32 417 32 417

RAHAT JA PANKKISAAMISET 7 006 12 401
  

VAIHTUVAT VASTAAVAT 71 606 45 899

VASTAAVAA YHTEENSÄ 121 188 119 059

PHP HOLDING OY:N KONSERNI
KONSERNI TASE 31.12.2010 (1000  EUR)
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PHP HOLDING OY:N KONSERNI
KONSERNI TASE 31.12.2010 (1000  EUR)

VASTATTAVAA 31.12.2010 31.12.2009

OMA PÄÄOMA

            Osakepääoma 1 975 1 975
            Ylikurssirahasto 37 392 37 392
            Vararahasto 2 248 2 248
            Muut rahastot 1 137 1 137
            Edellisten tilikausien voitto (tappio) 62 713 88 435
            Tilikauden voitto (tappio) 11 081 116 547 -16 395 114 792

  
OMA PÄÄOMA 116 547 114 792

VÄHEMMISTÖOSUUS 2 431 2 218

VIERAS PÄÄOMA

      Lyhytaikainen
            Ostovelat 18 18
            Muut velat 728 1 213
            Siirtovelat 1 464 2 210 818 2 049

VIERAS PÄÄOMA 2 210 2 049

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 121 188 119 059
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31.12.2010 31.12.2009

Liiketoiminnan rahavirta
      Voitto (tappio) ennen satunnaisia eriä 13 114 -16 864
      Oikaisut:
            Suunnitelman mukaiset poistot 293 276
            Rahoitustuotot ja -kulut -6 489 -1 175
            Muut oikaisut -6 705 17 915
      Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 213 152
      Käyttöpääoman muutos:
           Lyhytaik. korottomien liikesaamisten lisäys/vähennys (-/+) -34 205 -11 979
           Vaihto-omaisuuden lisäys/vähennys (-/+) -2 195 -270
           Lyhytaik. korottomien velkojen lisäys/vähennys (+/-) 17 845
           Korollisten liikesaamisten lisäys/vähennys (-/+) 0 552
      Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja -36 171 -10 699
      Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista -7 -2 047
      Saadut korko- ja rahoitustuotot liiketoiminnasta 841 564
      Maksetut tuloverot -564 -592
      Rahavirta ennen satunnaisia eriä -35 900 -12 773
      Liiketoiminnan satunnaisista eristä johtuva rahavirta 0 -45
Liiketoiminnan rahavirta -35 900 -12 818

Investointien rahavirta
            Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -69 0
            Investoinnit muihin sijoituksiin -47 -42
            Luovutustulot muista sijoituksista 29 649 9 247
            Saadut osingot investoinneista 6 983 3 362
Investointien rahavirta 36 516 12 568

Rahoituksen rahavirta
            Omien osakkeiden hankkiminen -396 0

          Omien osakkeiden myynti 334

            Maksetut osingot ja muu voitonjako -10 449 -7 354
Rahoituksen rahavirta -10 511 -7 354

Rahavarojen muutos -9 895 -7 604

Rahavarat tilikauden alussa 16 901 24 505
Rahavarat tilikauden lopussa 7 006 16 901
Rahavarojen muutos -9 895 -7 604

PHP HOLDING OY:N KONSERNI
KONSERNI RAHOITUSLASKELMA (1000  EUR)
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1.1.–31.12.2010 1.1.–31.12.2009

LIIKEVAIHTO 0 0

Liiketoiminnan muut tuotot 0 0

Henkilöstökulut
      Palkat ja palkkiot -9 -11
      Henkilösivukulut
            Eläkekulut -33 -8
            Muut henkilösivukulut 0 -42 0 -19

Liiketoiminnan muut kulut -102 -136

LIIKEVOITTO (-TAPPIO) -144 -155

Rahoitustuotot ja -kulut
      Tuotot osuuksista saman konsernin yrityksissä 2 500 10 000
      Muut korko- ja rahoitustuotot 561 417
      Arvonalentumiset vaihtuvien vastaavien sijoituksista -230 1 079
      Korkokulut  ja  muut rahoituskulut -6 2 825 -1 644 9 852

  
VOITTO (TAPPIO) ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ  2 681  9 697

TULOS ENNEN VEROJA 2 681 9 697

Tuloverot 0 0

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 2 681 9 697
  

PHP HOLDING OY
TULOSLASKELMA 1.1.–31.12.2010 (1000  EUR)
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VASTAAVAA 31.12.2010 31.12.2009

PYSYVÄT VASTAAVAT

SIJOITUKSET

            Osuudet saman konsernin yrityksissä 52 622 52 622

VAIHTUVAT VASTAAVAT                        

SAAMISET
      Lyhytaikaiset
            Siirtosaamiset 109 109 78 78

RAHOITUSARVOPAPERIT
            Muut arvopaperit 22 365 25 417

  
RAHAT JA PANKKISAAMISET 1 003 5 808

VASTAAVAA YHTEENSÄ 76 099 83 925

VASTATTAVAA 31.12.2010 31.12.2009

OMA PÄÄOMA
            Osakepääoma 1 975 1 975
            Ylikurssirahasto 37 392 37 392
            Vararahasto 2 248 2 248
            Edellisten tilikausien voitto (tappio) 30 413 29 890
            Tilikauden voitto (tappio) 2 681 74 709 9 697 81 203

  
VIERAS PÄÄOMA
      Lyhytaikainen
            Ostovelat 0 6
            Velat saman konsernin yrityksille 704 1 523
            Muut velat 685 1 194
            Siirtovelat 0 1 390 0 2 723

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 76 099 83 925

PHP HOLDING OY
TASE 31.12.2010 (1000 EUR)
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31.12.2010 31.12.2009

Liiketoiminnan rahavirta
      Voitto (tappio) ennen satunnaisia eriä 2 681 9 697
      Oikaisut:
            Rahoitustuotot ja -kulut -2 825 -9 852
      Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta -144 -155
      Käyttöpääoman muutos:
            Lyhytaik. korottomien liikesaamisten lisäys/vähennys (-/+) -1 667 -5 542
            Lyhytaik. korottomien velkojen lisäys/vähennys (+/-) 690 263
      Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä -1 121 -5 434
      Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista -6 -1 644
      Saadut korko- ja rahoitustuotot liiketoiminnasta 623 535
      Maksetut tuloverot -103 -112
      Rahavirta ennen satunnaisia eriä -608 -6 655
Liiketoiminnan rahavirta -608 -6 655

Investointien rahavirta
      Saadut osingot investoinneista 2 500 10 000
Investointien rahavirta 2 500 10 000

Rahoituksen rahavirta
      Maksetut osingot ja muu voitonjako -10 385 -7 096
Rahoituksen rahavirta -10 385 -7 096

Rahavarojen muutos -8 493 -3 751

Rahavarat tilikauden alussa 9 495 13 246
Rahavarat tilikauden lopussa 1 003 9 495
Rahavarojen muutos -8 493 -3 751

PHP HOLDING OY
RAHOITUSLASKELMA (1000 EUR)
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Konsernin emoyhtiö on PHP Holding Oy. Konserniti-
linpäätöksen jäljennökset ovat saatavissa konsernin 
pääkonttorista, Harjukatu 30, 6. kerros, 15110 Lahti.
		
Edellisen tilikauden tietojen  vertailukelpoisuus	
Maksettu kiinteistövero esitetään kohdassa liike-
toiminnan muut kulut. Vertailutiedot konsernitilin-
päätöksessä on muutettu vastaamaan päättyneen 
tilikauden esitystapaa.
		
Konsernitilinpäätöksen laatiminen	 	
PHP Holding Oy:n konserniin on yhdistelty PHP 
Liiketoiminta Oyj.

Konsernitilinpäätös on laadittu hankintameno-
menetelmällä. Konsernin sisäiset liiketapahtumat, 
katteet  ja voitonjako on eliminoitu. Vähemmistö-
osuudet on erotettu konsernin omasta pääomasta 
ja tuloksesta sekä esitetty omana eränään.
	
Osakkuusyritykset		
Osakkuusyritykset on yhdistelty pääomaosuusme-
netelmällä. Konsernin omistusosuuden mukainen 
osuus  osakkuusyhtiön tuloksesta on esitetty erässä 
”Osuus osakkuusyritysten voitosta/tappiosta” osana 
varsinaisen toiminnan tuottoja. Edellisen vuoden 
tiedot on käsitelty vastaavalla tavalla. Omistus
yhteysyrityksissä on esitetty konsernitilinpäätök
sessä yhdistelemättömät yritykset.

PHP Holding Oy:n tytäryhtiön PHP Liiketoiminta 
Oyj:n suhteellinen omistusosuus osakkuusyhtiö 
DNA Oy:stä muuttui 20 %:sta 15,8 %:iin. Tästä muo-
dostui konsernitilinpäätökseen 7,5 miljoonan euron 
laskennallinen myyntivoitto, joka on esitetty erässä  
”Liiketoiminnan muut tuotot”.

Alkuperäisessä hankintamenolaskelmassa on 
lähdetty liikkeelle kotimaisen osakkuusyrityksen 
yhdistelemistä koskevien säännösten mukaan. 
Omistusosuuden muutoksesta johtuen konserniak-
tiivan määrä kasvoi. Poistoaika on pysynyt alkupe-
räisen suunnitelman mukaisena.

Yhtiön omistusosuuden 15,8 % mukainen osuus 
DNA-konsernin IFRS:n mukaisesta omasta pää-
omasta on 31.12.2010 tilanteessa 100,75 miljoonaa 
euroa.
	
	
Pysyvät vastaavat ja poistot	 	
Pysyvät vastaavat on merkitty taseeseen hankin-
tamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla 
poistoilla. Suunnitelman mukaiset poistot raken-
nuksista on laskettu tasapoistoina taloudellisen 

pitoajan perusteella. Koneiden ja kaluston suunni-
telman mukaiset poistot vastaavat EVL:n enimmäis-
poistoja.

Poistoajat ovat:

- rakennukset ja rakennelmat	 5–25 vuotta
- koneet ja kalusto	 3–5 vuotta
	
Vaihto-omaisuuden arvostus	
Vaihto-omaisuus esitetään fifo-periaatteen mu-
kaisesti hankintamenon tai sitä alemman jälleen-
hankintahinnan tai todennäköisen myyntihinnan 
määräisenä.
		
Rahoitusomaisuuden arvostus	
Rahoitusarvopaperit on arvostettu alkuperäiseen 
hankintahintaan tai sitä alhaisempaan tilinpäätös-
hetken jälleenhankintahintaan.	
		
Välittömät verot	 	
Tilikaudelle kuuluvat tuloverot on jaksotettu ja 
kirjattu tuloslaskelmaan. 	
		
Laskennalliset verot	
Konsernissa laskennallinen verovelka on syntynyt 
poistoerosta ja sisäisestä katteesta.	
	
Rahoituslaskelman laadintaperiaatteet	 	
Rahoituslaskelma on laadittu KILA:n epäsuoran 
rahoituslaskelmamallin mukaisesti. Erät on esitetty 
olennaisilta osin maksuperusteisina. Rahavarois-
sa on rahojen ja pankkisaamisten lisäksi käsitelty 
rahoitusarvopapereiden lyhyen koron rahastoissa 
olevat varat. Sijoitusomaisuusosakkeista saadut 
osingot on käsitelty investointien rahavirrassa ja 
rahoitusarvopaperiosakkeista saadut osingot liike-
toiminnan rahavirrassa.	

PHP HOLDING OY JA PHP HOLDING OY:N KONSERNI
TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 31.12.2010



12 13

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
Liiketoiminnan muut tuotot 2010 2009 2010 2009

Käyttöomaisuuden myyntivoitot 7 563 0 0 0
Muut 1 0 0 0

7 564 0 0 0

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
Henkilöstökulut 2010 2009 2010 2009

Kokonaispalkat 304 281 9 11
Eläkekulut 73 133 33 8
Muut henkilösivukulut 7 8 0 -0
Tuloslaskelmaan kirjatut henkilöstökulut 385 421 42 19

Luontoisedut 15 3 0 0

Hallituksen jäsenille maksetut palkat ja palkkiot 140 151 9 11

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä 2010 2009 2010 2009

Toimihenkilöt 1 1 1 1
Työntekijät 0 0 0 0

1 1 1 1

Poistot eriteltyinä Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
2010 2009 2010 2009

Suunnitelman mukaiset poistot
Rakennukset ja rakennelmat 276 276 0 0
Koneet ja kalusto 17 0 0 0
 293 276 0 0

TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT 31.12.2010 (1000 EUR)
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Rahoitustuotot ja -kulut Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
2010 2009 2010 2009

Osinkotuotot
Saman konsernin yrityksiltä 0 0 2 500 10 000
Muilta 295 1 149 0 0
Osinkotuotot yhteensä 295 1 149 2 500 10 000

Muut korko- ja rahoitustuotot

Korkotuotot pitkäaikaisista sijoituksista
Omistusyhteysyrityksiltä 0 16 0 0
Muilta 0 0 0 0

Muut korko- ja rahoitustuotot
Korkotuotot 162 240 22 120
Rahoitustuotot 7 015 335 539 296

Muut korko- ja rahoitustuotot yhteensä 7 177 591 561 417

Arvonalentumiset pys. vast. sijoituksista -199 0 0 0

Arvonalentumiset vaiht. vast. sijoituksista -721 1 472 -230 1 079

Korkokulut ja muut rahoituskulut
Korkokulut 0 0 0 0
Rahoituskulut -63 -2 038 -6 -1 644

Korkokulut ja muut rahoituskulut -63 -2 038 -6 -1 644

Rahoitustuotot ja -kulut tuloslaskelmassa 6 489 1 175 2 825 9 852

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
Satunnaiset tuotot ja kulut 2010 2009 2010 2009

Sovintosopimuksen mukainen suoritus 0 -45 0 0
Satunnaiset kulut yhteensä 0 -45 0 0

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
Tuloverot 2010 2009 2010 2009

Tuloverot satunnaisista eristä 0 -12 0 0
Tuloverot varsinaisesta toiminnasta -1 749 17 0 0
Laskennallisen verovelan muutos 0 -102 0 0
Verot yhteensä -1 749 -97 0 0
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PYSYVÄT VASTAAVAT Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
Aineelliset hyödykkeet 2010 2009 2010 2009

Maa- ja vesialueet
Hankintameno 1.1. 294 294 0 0
Tilikauden lisäys 0 0 0 0
Tilikauden vähennys 0 0 0 0
Kirjanpitoarvo 31.12. 294 294 0 0

Rakennukset ja rakennelmat
Hankintameno 1.1. 2 001 2 277 0 0
Tilikauden lisäys 0 0 0 0
Tilikauden vähennys 0 0 0 0
Tilikauden sumupoisto -276 -276 0 0
Kirjanpitoarvo 31.12. 1 725 2 001 0 0

Koneet ja kalusto
Hankintameno 1.1. 0 0 0 0
Tilikauden lisäys 69 0 0 0
Tilikauden vähennys 0 0 0 0
Tilikauden sumupoisto -17 0 0 0
Kirjanpitoarvo 31.12. 51 0 0 0

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
Sijoitukset 2010 2009 2010 2009

Osuudet saman konsernin yrityksissä 75 0 52 622 52 622

Osuudet omistusyhteysyrityksissä
Hankintameno 1.1. 40 045 76 860 0 0
Tilikauden lisäys 13 281 0 0 0
Laskentaperiaatteen muutos osakkuusyhtiössä 0 -4 140 0 0
Pääoman palautus 0 -8 311 0 0
Tilikauden vähennys -5 816 -461 0 0
Omistusyhteysyrityksen pääomaosuus -7 475 -23 903 0 0
Kirjanpitoarvo 31.12. 40 034 40 045 0 0

Konsernin Emoyhtiön
Konserniyritykset omistusosuus            omistusosuus            Kotipaikka

PHP Liiketoiminta Oyj 97,5 % 97,5 % Lahti

Osakkuusyritykset

DNA Oy 15,8 % Vantaa
Puhelinpartnerit Oy 26,6 % Lahti

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
2010 2009 2010 2009

Osakkuusyritysten konserniliikearvo

Konserniliikearvo 1.1. 16 083 22 516 0 0
Muutos hankintamenoon 1.7. 11 919 0 0 0
Lisäys 1.1.-31.12. 0 0 0 0
Vähennys 1.1.-31.12. 0 0 0 0
Poisto 31.12. -9 413 -6 433 0 0
Konserniliikearvo 31.12. 18 589 16 083 0 0

Osakkuusyritysten konserniliikearvojen muutoksia seurataan sivukirjanpidossa.

TASEEN LIITETIEDOT 31.12.2010
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Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
2010 2009 2010 2009

Muut osakkeet ja osuudet
Hankintameno 1.1. 30 820 27 450 0 0
Tilikauden lisäys 47 4 087 0 0
Tilikauden vähennys -23 466 -716 0 0
Kirjanpitoarvo 31.12. 7 402 30 820 0 0

Vaihto-omaisuus Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
2010 2009 2010 2009

Muu vaihto-omaisuus
Jälleenhankintahinta 31.12. 3 248 802 0 0
Kirjanpitoarvo 31.12. 2 997 802 0 0
Erotus 251 0 0 0

Saamiset Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
2010 2009 2010 2009

Lyhytaikaiset saamiset

Siirtosaamiset
Saamiset kertyneistä koroista 254 89 6 67
Vakuutusmaksujaksotukset 0 5 0 0
Alv-saatava 2 13 0 11
Verosaatava 103 0 103 0
Muut siirtosaatavat 5 172 0 0

364 280 109 78

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 364 280 109 78

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
Rahoitusarvopaperit 2010 2009 2010 2009

Jälleenhankinta-arvo 66 192 34 460 26 104 27 223
Kirjanpitoarvo 61 239 32 417 22 365 25 417
Erotus 4 953 2 043 3 739 1 806

Osakepääoma osakelajeittain

A-sarjan osakkeita 110 940 kpl, äänioikeus 1/osake
K-sarjan osakkeita 86 592 kpl, äänioikeus 20/osake

Emoyhtiö Emoyhtiö
Laskelma voitonjakokelpoisista varoista 31.12. 2010 2009

Voitto edellisiltä tilikausilta 30 413 29 890
Tilikauden voitto 2 681 9 697
Yhteensä 33 093 39 587
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Emoyhtiö Emoyhtiö
Laskelma voitonjakokelpoisista varoista 31.12. 2010 2009

Voitto edellisiltä tilikausilta 30 413 29 890
Tilikauden voitto 2 681 9 697
Yhteensä 33 093 39 587

Oma pääoma Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
2010 2009 2010 2009

Sidottu Oma pääoma

Osakepääoma 1 975 1 975 1 975 1 975
Ylikurssirahasto 37 392 37 392 37 392 37 392
Vararahasto 2 248 2 248 2 248 2 248

Sidottu Oma pääoma yhteensä 41 616 41 616 41 616 41 616

Vapaa Oma pääoma

Muut rahastot
Liittymismaksut, siirtokelpoiset 1.1. 1 137 1 137 0 0
Kirjanpitoarvo 31.12. 1 137 1 137 0 0

Edellisten tilikausien voitto 1.1. 72 040 99 336 39 587 36 746
Osingonjako -9 805 -6 961 -9 877 -7 012
Palautuneet osingonjakovelat 702 157 702 157
Oikaisu edell.tilik.voittoon -244 -4 097 0 0
Kirjanpitoarvo 31.12. 62 713 88 435 30 413 29 890

Tilikauden voitto 11 081 -16 395 2 681 9 697

Vapaa Oma pääoma yhteensä 74 932 73 177 33 093 39 587

Oma pääoma yhteensä 116 547 114 792 74 709 81 203

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
Laskennalliset verovelat 2010 2009 2010 2009

Yhdistelytoimenpiteistä 83 83 0 0

Velat Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
2010 2009 2010 2009

Ostovelat 18 18 0 6

Velat saman konsernin yrityksille
Muut velat 0 0 704 1 523

0 0 704 1 523

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
2010 2009 2010 2009

Muut velat
Voitonjakovelat 683 1 191 683 1 191

Muut muut velat 45 22 2 2
728 1213 685 1 194

Siirtovelat
Lomapalkkavelka sosiaalikuluineen 22 21 0 0
Verovelka 1 429 83 0 0
Muut siirtovelat 13 714 0 0

1 464 818 0 0

Lyhytaikaiset velat yhteensä 2 210 2 049 1 390 2 723
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TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ 

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Lahdessa 21. päivänä maaliskuuta 2011  

ERNST & YOUNG OY

KHT-yhteisö

Jarmo Lohi 

KHT

Jarmo Leppiniemi

hallituksen jäsen

Hannele Kalske

hallituksen jäsen

Jussi Karinen

hallituksen jäsen

Jukka Ottela 

hallituksen puheenjohtaja

Reijo Järvinen

hallituksen jäsen

Mika Mäkinen

hallituksen jäsen

Seppo Vikström 

hallituksen jäsen

Ari Turunen

toimitusjohtaja

Vesa Luhtanen

hallituksen jäsen

TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUS 

Lahdessa 16. päivänä maaliskuuta 2011
    

 PHP HOLDING OY 

HALLITUS
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